Зразок. Графік звіряння списків персонального військового обліку з військово-обліковими документами працівників.
Товариство з обмеженою відповідальністю «ВОДОГРАЙ»
(ТОВ «ВОДОГРАЙ»)

ЗАТВЕРДЖУЮ:

Директор 

(Самойленко) Андрій САМОЙЛЕНКО

05.12.2025

ГРАФІК ЗВІРЯННЯ

списків персонального військового обліку

із записами у військово-облікових та інших документах працівників
	№ з/п
	Найменування структурного підрозділу
	Дата проведення звіряння
	Відповідальна особа
	Відмітка про виконання
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Адміністративний відділ
	08.12.2025
	Начальник відділу Прокопчук Т. Д.
	
	

	2
	Фінансовий відділ
	12.12.2025
	Начальник відділу Танченко В. С.
	
	

	3. 
	Виробничій відділ
	15.12.2025
	Начальник відділу Андрущак В. О.
	
	

	4.
	Відділ продажу
	19.12.2025
	Начальник відділу Григоренко М. В.
	
	


Особа, відповідальна за ведення
військового обліку                                         (Поліщук)             Тамара ПОЛІЩУК

З графіком ознайомлені:
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